Проверка  знаний "Правил плавания по внутренним водным путям Российской Федерации", утвержденных приказом Минтранса России от 19 января 2018г. №19 (с испытанием)
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО  МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЗОВО-ДОНСКОГО БАССЕЙНА ВНУТРЕННИХ ВОДНЫХ ПУТЕЙ

(ФБУ «Азово-Донская бассейновая администрация»)

344082 г. Ростов-на-Дону, ул. Большая Садовая,39
Квалификационная  комиссия
 ФБУ «Азово-Донская  бассейновая администрация»

Председателю квалификационной комиссии

по дипломированию и аттестации

ФБУ «Азово-Донская  бассейновая администрация»
От  ____________________________________________________________________________________
(Ф.И.О)

Дата рождения_________________________________________________________________________

Проживающего по адресу, контактный телефон:                    _______________________________________________________________________________________

Дополнительно сообщаю о себе  следующие данные:

Гражданский паспорт: Серия ________№ __________________________________________________
Кем и когда выдан_______________________________________________________________________

Место работы _____________________________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

приложение  к  ПРОТОКОЛУ  №_________________ от  «_____»    _____________20___г.

Согласно  п. 109  Положения  о дипломировании членов экипажей судов внутреннего водного транспорта          от 12 марта 2018 г. № 87, прошу Вас  провести  проверку знаний "Правил  плавания по внутренним водным путям Российской Федерации", утвержденных приказом Минтранса России от 19 января 2018г. № и по результатам  выдать мне  свидетельство.
 При этом  прилагаю следующие копии и оригиналы документов:
1.Действительный документ, удостоверяющий личность(титульный лист +прописка)
2. Одну фотографию 3х4,5 см
3.Рабочий морской диплом (квалификационное свидетельство)_____________________________
                                                                                                                                (должность)

№ ______________ Дата выдачи _______________ Порт выдачи  _____________________________
Я,____________________________________________________________________________________,

                                               Ф.И.О ( п о л н о с т ь ю )    п о д а в ш е г о      д о к у м е н т ы
заявляю, что все документы, представленные мною в квалификационную комиссию по дипломированию ФБУ «Азово-Донская  бассейновая администрация», получены законным путем и не содержат фальсификационной информации (сведения указаны достоверные, подложных документов нет). В соответствии с национальным законодательством, несу полную ответственность за предоставленную мною информацию и документы.

	З а п о л н я е т с я    п о д а в ш и м   д о к у м е н т ы   на  к в а л и ф и к а ц и о н н у ю   к о м и с с и ю :_
             Я, согласен на обработку своих персональных данных с целью получения документа, разрешающего работу на судах внутреннего водного транспорта, все документы, предоставленные мною в квалификационную комиссию по дипломированию ФБУ «Азово-Донская  бассейновая администрация» получены законным путём и не содержат фальсификационной информации (сведения указаны достоверные, подложных документов нет).Я предупрежден, что сообщение ложных сведений или предоставление поддельных документов влечет ответственность, установленную законодательством Российской Федерации. Оригиналы документов возвращены заявителю.
· Ознакомлен:   «_____»  ____________20    г.
                                                                     __________________________

             _________________________

                                                                                                               (подпись подавшего заявление)

                   (Ф.И.О. подавшего заявление)

	З а п о л н я е т с я    с о т р у д н и к о м   с л у ж б ы   д и п л о м и р о в а н и я :

   Оригиналы документов сверены с представленными копиями и возвращены заявителю (п.25).

   Сотрудник

принявший документы                 ____________                _______________             «____» ________20 ___г .                                                                                               (подпись)                            (Ф.И.О.)